

خبر

افزایش ۵۰ هزار تنی ظرفیت کوره قوس شماره ۱ مجتمع فولاد سبا

اصفهان – **معصومه قاسمی** – با همت مدیران و کارکنان مجتمع فولاد سبا و متخصصان داخلی، ظرفیت مذاب کوره قوس الکتریکی شماره یک این مجتمع به میزان ۵۰ هزار تن در سال افزایش یافت.

استفاده حداکثری از ظرفیت‌های موجود و افزایش بهره‌وری نیروی انسانی و تجهیزات از مهم‌ترین راهبردهایی است که به افزایش تولید و در نتیجه سودآوری هرچه بیشتر واحدهای تولیدی گروه فولاد مبارکه از جمله فولاد سبا منجر شده است.

در همین راستا با اجرای یک پروژه بهینه‌سازی در واحد فولادسازی مجتمع فولاد سبا که با همت مدیران و کارکنان این مجتمع و متخصصان داخلی انجام شده است، ظرفیت مذاب کوره قوس الکتریکی شماره یک این مجتمع به میزان ۵۰ هزار تن در سال افزایش یافت. بهمن خلیلی، مدیر عملیات فولاد سبا در این زمینه گفت: طرح افزایش ظرفیت کوره قوس شماره یک از سال‌های قبل به همت تیم کارشناسی عملیات در دستور کار قرار گرفت و در آبان ماه ۱۴۰۰ پس از تبدیل شدن به قراردادی با یک شرکت داخلی، با هدف کاهش زمان پنج‌دقیقه‌ای تولید در هر ذوب آغاز گردید و شامل مجموعه‌ای از انواع بهینه‌سازی‌ها و نصب تجهیزات کمکی در کوره قوس می‌شد. بسیاری از اقدامات اجرایی این پروژه در حین تولید توسط همکاران ناحیه و پیمانکاران تعمیراتی فولاد مبارکه انجام گردید. گفتنی است کلیه عملیات نظارتی این پروژه را کارشناسان و همکاران مجرب و متعهد تیم بهره‌بردار ی سبا به انجام رسانده‌اند. امید است با بهره‌گیری از چنین پروژه‌هایی بتوانیم از زیرساخت‌های تولیدی حداکثر بهره‌وری را حاصل کنیم.

امید جوانمردی، سرپرست تعمیرات فولادسازی نیز گفت:پروژه افزایش ظرفیت تن‌ساز تولیدی کوره قوس شماره یک فولاد سبا و کاهش زمان ذوب (power ON)، پس از بررسی‌های به‌عمل‌آمده و طی قراردادی با یک شرکت‌های داخلی در آبان ماه سال ۱۴۰۰ آغاز شد و پس از تأمین قطعات و انجام فعالیت‌های پیش‌نیاز، این پروژه در جریان تکمیل تجهیزات برنامه‌ریزی‌شده، در مردادماه سال ۱۴۰۲ به‌طور کامل اجرا گردید. بانجام این پروژه، شاهد کاهش زمان تخلیه تا تخلیه کوره (tap to tap) و افزایش تناژ تولیدی کوره قوس شماره یک خواهیم بود.

در شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان صورت می‌گیرد

ارایه ۲۸۰۰ نفر ساعت خدمات آموزشی به شهروندان

رئیس اداره آموزش شرکت بهره‌بردار ی نفت و گاز مسجدسلیمان از ارایه ۲۸۰۰۰ نفرساعت خدمات آموزشی به شهروندان این شهرستان در نیمه نخست امسال خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان، رسول احمدی در تکمیل این خبر اظهار داشت: این خدمات شامل برگزاری کلاس های تقویتی طرح اوقات فراغت تابستانه- برگزاری و مشارکت در برگزاری دوره هاسمینارها و کارگاه‌های آموزشی – پذیرش و ارایه آموزش به دانش‌جویان طرح کارآموزی بوده اند.

رسول احمدی خاطر نشان کرد: برگزاری دوره های آموزشی تقویتی دروس و آمادگی تحصیلی دانش آموزان شهرهای مسجدسلیمان،لالی،هفتکل،اندیکا از دیگر اقدامات صورت گرفته توسط این اداره در ۶ ماهه نخست سالجاری می‌باشد.

وی افزود: این خدمات که در راستای عمل به مسئولیت های اجتماعی صنعت نفت در شهرستان صورت گرفته برای شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان از نظر ریالی معادل ۸۹،۹۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال هزینه در بر داشته است.

وی ادامه داد: اداره آموزش شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان پیرو تأکیدات مدیرعامل محترم و مدیرمحترم منابع انسانی ، توجه ویژه به ارایه آموزش های تحصیلی در قالب برگزاری کلاس های تقویت بنیه علمی و اوقات فراغت دانش آموزان دارد تا بدین ترتیب موجب ارتقای سطح علمی این منطقه غنی و پراستعداد گردد.

آغاز فرایند گزینش برای تبدیل وضعیت نیروهای آبفای استان اصفهان از قرارداد مدت معین به دائم

فرایند گزینش برای تبدیل وضعیت ۱۴۰ نفر از نیروهای آبفا از قرارداد مدت معین به قرارداد دائم آغاز شد.معون منابع انسانی و تحقیقات آبفای استان اصفهان در این جلسه عنوان کرد: عشق به کار و تعلق سازمانی موجب پیشرفت افراد در حرفه شان می شود که نتیجه آن ارائه خدمات بیشتر به اجتماع است.

کامبخ جعفری یسه ویژگی های کارمندان برجسته پرداخت و خاطر نشان ساخت: کارکنان برجسته پیشنهادهای نوآورانه می دهند، تاثیر گذار و آینده نگر هستند و ارتباطات خوبی با افراد داخل و بیرون سازمان برقرار می کنند.

همچنین علیرضا مکراری نیا، مدیر دفتر گزینش آبفای استان اصفهان در جلسات تکمیل فرم های گزینش که طی دو روز برگزار شد، عنوان کرد: پس از تکمیل فرم اطلاعات فردی، تحویل مدارک، انجام تحقیقات، مصاحبه و اخذ استعلامات مورد نیاز، مستندات برای هسته گزینش شرکت مهندسی آبفای کشور ارسال می شود تا آرای مربوطه در این خصوص صادر شود.
کورش منوچهری، مدیر امور کارکنان شرکت نیز در این جلسه، بر اهمیت مرتبط بودن نوع کار با رشته تحصیلی در ارتقای گروه شغلی کارکنان تاکید نمود.

ویژه شهرستان

استاندار فارس اعلام کرد:

ایجاد ۷۵ هزار فرصت شغلی در فارس با احیای واحدهای راكد و راه‌اندازی صنایع جدید



شهرک‌های صنعتی استان است.

استاندار فارس گفت: در بحث تأمین آب، احداث خط انتقال آب از خلیج فارس به شمال استان و استفاده از پساب شهرهای بزرگ از جمله اقداماتی است که در دستور کار قرار داده ایم.ایمانیه افزود: در زمینه استفاده از پساب نیز موافقی وجود دارد که با همکاری سازمان برنامه و بودجه کشور قابل حل است.وی، با اشاره به موافقت رئیس جمه‌ور برای اختصاص بخشی از آب خلیج فارس به سایر

استان‌ها اظهار کرد: بر این اساس ۳۰ میلیون متر مکعب از آب انتقالی از خلیج فارس به استان فارس به تعدادی از استان‌های هم‌جوار فارس اختصاص داده می شود.او گفت: قطعاً این کار منجر به افزایش ارزش اقتصادی احداث این خط انتقال آب برای سرمایه گذاری خواهد شد. استاندار فارس افزود: همچنین با موافقت رییس جمهور، سه زیروگه خورشیدی در قالب سه شهرک انرژی خورشیدی در شهرهای بوانات،

مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان کرمانشاه خبر داد:

ادامه فعالیت مراکز منتخب خرید تضمینی گندم در استان کرمانشاه



علی ملکشاهی اعلام کرد : با توجه به ادامه روند برداشت گندم در برخی مناطق سردسیر استان کرمانشاه مراکز منتخب خرید تضمینی در مناطق سردسیر استان کرمانشاه آماده خدمات دهی به کشاورزان می باشند.
با ادامه روند خرید تضمینی گندم در مناطق معتدل و سردسیر استان کرمانشاه ، خرید تضمینی این محصول ارزشمند از مرز ۸۰۶ هزار تن گذشت .

مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان کرمانشاه گفت : از ابتدای فصل خرید تضمینی تا کنون بیش از ۸۰۶ هزار و ۱۷۲ تن گندم از کشاورزان استان کرمانشاه با نرخ مصوب هر کیلو گرم ۱۵ هزار تومان خریداری شد .

ملکشاهی تعداد کل مراکز خرید تضمینی سطح استان را ۵۷ مرکز شامل ۷ مرکز دولتی ، ۳۷ سیلوی بخش خصوصی و ۱۳ مرکز مباشرین تعاونی روستایی اعلام کرد و اظهار داشت : این مراکز از دهه سوم اردیبهشت ماه فعالیت خود را آغاز نمودند و برخی مراکز منتخب ما در شهرستان های کرمانشاه و سنقر و کلیایی تا پایان شهریور ماه و تا پایان برداشت خوشه های طلایی گندم در این مناطق به فعالیت خود ادامه خواهند داد .

این مقام مسئول افزود : در تلاش دولت خدمتگزار ، پیگیری های استاندار محترم و به مساعدت معاون محترم وزیر و مدیر عامل شرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران تا کنون بیش از ۸ هزار و ۹۸۹ میلیارد و ۱۰۰ میلیون

ایزدخواست و سورمق احداث خواهد شد تا بخشی از کمبود برق استان و کشور را جبران شود.
ایمانیه‌افزافه کرد:برای تحقق این‌موضوع، علاوه‌بر سرمایه‌گذاری بخش خصوصی، نیازمند همراهی و کمک‌سازمان برنامه و بودجه و اختصاص تسهیلات مناسب از جانب بانک‌ها هستیم. او ادامه داد: برای تأمین منابع گازی جدید نیز برخی از سرمایه‌گذاران بخش خصوصی اعلام آمادگی کرده‌اند که می‌بایست با توجه به شرایط و قوانین موجود در کشور، از حداکثر ظرفیت و توان آنها استفاده کرد.

وی، یکی از راهکارهای ارتقاء بهره وری را سپردن مدیریت برخی اماکن به استان دانست و افزود: در ایسن زمینه می‌توان برای مقطعی اختیاراتی به استان‌ها تفویض‌شود و چنانچه شاهد توسعه، ارتقاء و بهبود شرایط استان‌ها بودیم این روند ادامه‌یابد.استاندار فارس، در خصوص پروژه‌های نیمه‌تمام استان هم گفت: منجر به افزایش ارزش اقتصادی احداث این خط انتقال آب برای سرمایه‌گذاری خواهد شد. استاندار فارس افزود: همچنین با موافقت رییس جمهور، سه زیروگه خورشیدی در قالب سه شهرک انرژی خورشیدی در شهرهای بوانات،

استان‌ها اظهار کرد: بر این اساس ۳۰ میلیون متر مکعب از آب انتقالی از خلیج فارس به استان فارس به تعدادی از استان‌های هم‌جوار فارس اختصاص داده می شود.او گفت: قطعاً این کار منجر به افزایش ارزش اقتصادی احداث این خط انتقال آب برای سرمایه گذاری خواهد شد.

استاندار فارس افزود: همچنین با موافقت رییس جمهور، سه زیروگه خورشیدی در قالب سه شهرک انرژی خورشیدی در شهرهای بوانات،

۲۵۰ هزار تن اعلام کرد و افزود : در استان کرمانشاه با توجه به جمعیت کل استان سالیانه در حدود ۲۵۰ هزار تن آرد گندم توسط ۱۴ کارخانه آرد سازی فعال استان تولید می‌گردد و مازاد گندم ذخیره‌سازی استان با توجه به برنامه حمل‌ا‌علامی از سوی شرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران به سایر استان‌های کشور از جمله تهران ، البرز، هرمزگان ، سیستان و بلوچستان ، اصفهان ، یزد ، نوار شمالی کشور و ….. صادر می‌شود .

ملکشاهی میزان ظرفیت سیلوهای ذخیره‌سازی سطح استان را بیش یک میلیون و چهارصد هزار تن در ۲ بخش دولتی و خصوصی اعلام کرد و اظهار داشت : خوشبختانه در استان کرمانشاه شاهد پیشرفت صنعت سیلو سازی نسبت به میانگین کل کشور هستیم و با توجه راه‌اندازی پایانه حمل و نقل ریلی گندم در شهرستان کرمانشاه توانستیم گامی بلند در راه تجلی اقتصاد مقاومتی برداریم . وی کاهش بار ترافیکی جاده‌ها و در نتیجه کاهش تصافات جاده‌ای، هزینه پایین‌تر جابجایی کالا، آلایندگی کمتر و کاهش هزینه‌های سوخت را از مهمترین مزایای حمل و نقل ریلی دانست و اعلام کرد : از ابتدای راه‌اندازی پایانه حمل و نقل ریلی در استان کرمانشاه تا کنون بیش از ۱۹ هزار تن گندم از مبدا استان کرمانشاه به مقصد چند استان از جمله سیستان و بلوچستان ، خراسان رضوی ، کرمان و تهران حمل شده است .

احمد توکلی از حق الزحمه چند هزار میلیاردی برای هیئت ۷ نفره مولدسازی خبر داد

افشاگری تکان دهنده

می‌دهد که طرز رسیدگی به آن را دیدید.اظهار نظر درباره دوسوم را نیز انجام نمی‌دهدا در پایان جلسه آخر، از جلسات جلنگاه و طاقات فرسای (به جد می گویم، نه به شوخی) رسیدگی بودجه در صحن، این پدیده مغل شکل گرفتن بودجه‌ای مطابق اصول بودجه‌ریزی، و اقتصاد بخش عمومی، فسادزا و فساد آفرزا می‌گردد، با یک قیام و قعود پرورنده‌اش را می‌بندد.الحمدالله تکلیف بودجه کل کشور معلوم شد!

بودجه نفتی، مشکل ساختاری دیگری است که بودجه دولت و اقتصاد ملی را تابع متغیرهای برون‌زا می‌کند و هنگام حدوث بیماری‌های ساختاری (Dutch Disease)، رکود تورمی را بر اقتصاد تحمیل می‌کند، و امان از دروغ نویسی و بیش نمایی درآمد و کم برآوردی هزینه‌ها که عاملانسه و آگاهانه صورت می‌گیرد و به‌طورقطع کسری بودجه را پایدار می‌سازد.کدام‌یک از این بیماری‌های ساختاری را فروش زمین و طرح‌های عمرانی چاره می‌کند؟

توکلی در بخش دیگری از نامه خود نوشته است: آیا فروش زمین یا سازوکار غیر کارشناسی و اختصاص منابع به‌دست‌آمده، به‌طورقطع کسری بودجه را پایدار می‌سازد.کدام‌یک از این بیماری‌های ساختاری را فروش زمین و طرح‌های عمرانی چاره می‌کند؟

توکلی نوشته است: سرپناه حتی نان نیست که بشود سر در طرف خاروپره کرد و آن را از میان آشغال‌ها جست و بیچه‌ها را از گرسنگی رهاند. شما یک‌شب هم نمی‌توانید با همسر و فرزندان خود در خیابان بی‌توته کنید. و اگر مانند مردم مجبور می‌شوید، تأثیر سوء عضو منش‌های حکمرانان و بعضی روش‌های حکمرانی را بر دوش داشته باشید فریاد شما هم به آسمان می‌رسید.

با توجه به تورم شدیدی اخیر، عامه مردم توانایی خرید زمین

عرضه‌شده دولتی را ندارند. ثروتمندان، مشتری هستند. با‌توجه به اینکه چهاردهم درصد(۱/۴درصد) حساب‌های سپرده‌های بانکی ۵۸ درصد موجودی سپرده‌ها را در بر دارد و ۹۹۹۶ حساب‌های سپرده اشخاص حقیقی ۴۲ درصد (این‌آمار سال ۱۳۹۷

خبر

سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان کرمانشاه: دولت به دنبال ارزان‌ترین روش در نهضت ملی مسکن است

سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان کرمانشاه گفت: دولت به دنبال ارزان‌ترین روش در نهضت ملی مسکن است.

رامین المانسی با اشاره به اینکه دولت تمام تلاش خود را در راستای تکمیل طرح نهضت ملی مسکن به کار گرفته که بخش زیادی از متقاضیان آن را دهک‌های پایین تشکیل می‌دهد، اظهار کرد: تلاش دولت سیزدهم بر این بوده که از نظر مالی فشار کمتری بر این افراد وارد شده و در همین راستا بیش از ۵۰ درصد از هزینه ساخت هر واحد با تسهیلات بانکی تأمین می‌شود. وی با بیان اینکه در پروژه‌های بلندمدت، هزینه ساخت و ساز قاعدتاً یک مقدار بیشتر است، خاطر نشان کرد: در قرارداد، قیمت و دوره ساخت وجود دارد و اگر متقاضی به موق پول را پرداخت کند پیش‌بینی ما بر این است که ۵۰ درصد قیمت تمام‌شده توسط بانک‌ها در قالب اقساط بلند مدت تأمین می‌شود.

سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان کرمانشاه با بیان اینکه پروژه‌ها بر اساس تسهیلات و آورده متقاضیان روند رو به جلویی به خود خواهد گرفت، تصریح کرد: تسهیلات نیز به سازماندها به مرور با نظارت در حال تزریق شدن است.المانسی با اشاره به اینکه نهضت ملی مسکن به‌جز تسهیلات بانکی و آورده متقاضیان محل دیگری برای تأمین ندارد، ادامه داد: بسته به پیشرفت فیزیکی پروژه‌ها و طبق قرارداد، پیامک‌ها برای متقاضیان مرحله به مرحله ارسال شده است. وی ادامه داد: دولت در تلاش است تا این پروژه را با‌ارزان‌ترین قیمت و با رعایت استانداردها تحویل مردم بدهد اما پایان یافتن پروژه بستگی به آورده متقاضی دارد که هر چه سریع‌تر و طبق قرارداد پرداخت کند، روند اجرای آن شتاب خواهد گرفت.

ادامه از صفحه ۴

«هدملی» چنجال درباره پروژه ساخت مسکن را بررسی می‌کند

مسکن ۲۵ متری؛ فاصله ایده تا واقعیت

حال در این فضا، اینکه ما بگوییم به دنبال ساخت مسکن ۲۵ متری با قیمتی کمتر از یک میلیارد تومان هستیم(البته که همین قیمت نیز از وسع مالی شمار قابل ملاحظه ای از مردم کشورمان که مستاجر هستند خارج است)، در نوع خود ضربه ای جدی را به پرستیژی بین المللی ایران وارد می‌سازد و عملاً مردم را وارد نوعی مقایسه ذهنی می‌کند. اساساً به همین دلیل است که حتی کلید خوردن این پروژه خود می‌تواند به نمودی عینی از ناکارآمدی سیاست‌های اقتصادی در ایران در دولت‌های مختلف تبدیل شود.

کرامت انسانی چه می‌شود؟

فرض کنید مسکنی ۲۵ متری ساخته شود و در حداقلی ترین حالت، یک خانواده ۳ نفره خواهند در آن ساکن شوند. آیا واقعاً فضای ۲۵ متری برای زندگی سه نفر انسان کافی است؟ آیا عزت و کرامت آن‌ها در قالب یک چنین زندگی تضمین می‌شود؟

تکته جالب اینکه پس از انتشار خبر و ایده ساخت مسکن ۲۵ متری، «بهزاد عمران زاده»، رئیس اندیشکده شهر ایرانی و اسلامی در موضع گیری گفت: «بحث ساخت خانه‌های ۲۵ متری در فرهنگ ایرانی- اسلامی، شوخی ناسازگار و بدی است. اساساً این ایده را به عنوان مسکن اقتصادی مطرح می‌کنند، اما در نگاه ما مسکن صرفاً موضوعی اقتصادی نیست. فرهنگ ما می‌گوید مسکن باید انسانی باشد. این خانه‌ها ما تنها استانداردهای معمول یک زندگی را تأمین نمی‌کنند بلکه حتی پاسخگوی حداقل‌های لازم هم نیستند.»

وی در ادامه تصریح می‌کند: «اصل ۳۱ قانون اساسی می‌گوید که داشتن مسکن متناسب با نیاز، حق هر فرد و خانواده ایرانی است. این خانه ۲۵ متری دقیقاً قرار است کدام نیاز ما را پاسخ دهد! این ایده نه تنها پاسخی به نیاز مسکن نیست بلکه اگر در مراحل عملیاتی هم شود، آسیب‌های متعدد اجتماعی را ایجاد خواهد کرد و حتی اگر از سوی مجمع خصوصی هم مطرح شود قاعدتاً باید نهادهای دولتی و شهرداری، به جد مانع از اجرای طرح غیر قانونی شوند.» در این فضا، از هر منظر که بنگریم، ایده ساخت مسکن ۲۵ متری، تصبیح کننده کرامت انسانی شهروندان کشورمان است و حامل دستاورد نیست.

مسکن ۲۵ متری صاحب ندارد!

در نهایت باید گفت که تنها اندکی پس از طرح ایده مسکن ۲۵ متری، شاهد سرازیر شدن سیلی از انتقادات از سوی کارشناسان حوزه مسکن و مقام های مسول در این حوزه از این ایده بودیم به نحوی که به ندرت می‌توان فردی را پیدا کرد که با این ایده موافق بوده باشد.

در این فضا، بیره‌ا نیست اگر بگوییم هیچکس مسکن ۲۵ متری را گردن نمی‌گیرد و اساساً این ایده صاحب ندارد. دلیلی ایسن موضوع نیز کاملاً روشن است زیرا این ایده بیش از آنکه معطوف به تأمین رفاه و آسایش و خدمت به مردم باشد، نوعی تحقیری آشکار را علیه آن‌ها نداعی می‌کند و وزنه مخالفان آن به مراتب سنگین‌تر از موافقانش است. از این منظر، ایده ای که صاحب ندارد چرا باید در عرصه میدانی امکان اجرا داشته باشد؟!